Lisko am 23. August 1844.

(2836) **Edictal-Vorladung.** (2)

Nro. 268. Vom Dominium Ramesznica Wadowicer Kreis, werden hiemit die unbefugt abwesenden Militärpflichtigen:

Józef Bialożył	Nro. Cons. 220)	Christ
Georg Zawada	» » 254)	»
Josef Breyer	» » 285)	»
Jakob Breyer	» » 285)	Sud

aufgefordert, binnen 6 Wochen hieramts zu erscheinen und ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigenfalls sie als Rekrutirungspflichtlinge betrachtet und behandelt werden.

Ramesznica am 27ten August 1844.

(2729) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 7743. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense massae jacenti olim Hortensiae Oraczewska ad superandum objectum desideratae per D. Valentinum Milieski regulationis status tabularis activi bonorum Łękawica constituitur Curator in persona Domini Advocati Radkiewicz cum substitutione Dai. Advocati Pictrowski, hucve Curatori resolutio ad Hortensiam Oraczewska intermedie demortuam directam ddo. 26. Martii 1844 Nro. 14956 hoc in objecto emanata resignatur. — De quo haeredes praesumptivi dictae Hortensiae Oraczewska de nomine et domicilio ignoti medio praesentis Edicti informantur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 11. Julii 1844

(2669) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 8826. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense D. Henricae Eleonorae hinc de Górskie Niemirowska absentis et de domicilio ignotae, medio praesentis Edicti insinuat, quod e. r. Forum Nobilium Leopoli. sub die 9. Maii 1844 N. 5163 abhinc requisitum fuerit, velit circa

Summam 30,000 flp. pro re prolium Mariannae Jakubowska nempe Ludovici, Ceslai, Anuac et Marianna super bonis Lopuszka inata, et Zuklin praenotatam, in primeva requisitione hujati ddo. 31. Januarii 1795 ad N. 412 inrepsam in nomine natu maximae filiae in eo errorem: quod eadem Ludovica Jakubowska neminata sub spurio nomine filii Ludovici Jakubowski repraesentata, et libris tabularibus inserta fuerit, emendari disponere. Quia vero eadem de domicilio suo r. huic Foro Nobilium non est nota, ideo ipsi ad actum informationis de supra dicta requisitione hujati, et ad alios consecutivos actus D. Advocatus Radkiewicz cum substitutione D. Adti. Bandrowski pro curatore constituitur, cui etiam resolutio informans intimatur, de qua Edictum illud notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarneviae die 6. Augusti 1844

(2850) *Vorladungs-Edikt.* (2)

Nro. 1181. Von Seite des Lonkaer k. k. Kom. Dominiums Samborer Kreises, werden nachstehende, ohne obrigkeitlicher Bewilligung abwesende militärpflichtige Individuen, und zwar: